
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Politika 
udržitelného 
nákupu 



2 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

ÚVOD ........................................................................................................................................ 3 

CÍL POLITIKY ........................................................................................................................... 4 

OBLAST PŮSOBNOSTI ........................................................................................................... 4 

REFERENČNÍ DOKUMENTY ................................................................................................... 4 

REGULAČNÍ SOUVISLOSTI .................................................................................................... 5 

PRÁCE A LIDSKÁ PRÁVA ....................................................................................................... 5 

ETIKA ........................................................................................................................................ 6 

KVALITA ................................................................................................................................... 7 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI .................................................................. 8 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ...................................................................................... 8 

POUŽÍVÁNÍ MATERIÁLŮ, KTERÉ MAJÍ ROZHODUJÍCÍ VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A 
SPOLEČNOST ........................................................................................................................ 10 

ZABEZPEČENÍ INFORMACÍ .................................................................................................. 10 

ŠKOLENÍ ................................................................................................................................. 11 

OZNÁMENÍ PORUŠENÍ ZÁSAD ............................................................................................. 12 

MONITOROVÁNÍ A NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ........................................................................ 12 

 
 
 



3 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

ÚVOD 

 
Skupina Brembo si je vědoma své pozice lídra trhu a inovátora na mezinárodní úrovni, a 

proto se rozhodla přistoupit k Agendě 2030 a podporovat šíření kultury udržitelnosti. 

Brembo uznává, že je důležité zajistit odpovědný a udržitelný nákup pro dosažení cílů, k 

nimž se skupina zavázala, a proto v průběhu posledních let vytvořila strukturovaný proces 

pro řízení svých dodavatelů, od nichž vyžaduje, aby: 

 dodržovali požadavky platných norem, právních předpisů a standardů a zaručili 

dodržování lidských práv;

 chránili zdraví a bezpečnost svých zaměstnanců a komunity;

 přijímali odpovědné politiky v oblasti ochrany životního prostředí na základě principu 

LifeCycle Assessment (LCA);

 splňovali požadavky kvality a včas a flexibilně reagovaly na různé potřeby;

 podporovali inovace a hledání zlepšovacích technických řešení;

 chránili bezpečnost a integritu vyměňovaných údajů a informací při jakémkoli jejich 

používání a uchovávání;

 zajistili konkurenceschopnost požadovanou naším referenčním trhem 

prostřednictvím přístupu LifeCycle Cost (LCC).

 
Tato politika potvrzuje závazek skupiny Brembo vzhledem k popsaným cílům a bude 

pravidelně aktualizována, aby byla zaručena její relevantnost, shoda a soudržnost s 

iniciativou. 



4 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

CÍL POLITIKY 

 
Cílem této politiky udržitelného nákupu (Sustainable Procurement Policy) (dále také jen 

„politika“) je podpora postupů udržitelného a odpovědného nákupu v rámci celého 

dodavatelského řetězce Brembo. 

V tomto smyslu skupina Brembo (dále také jen „Brembo“), která vždy vyjadřovala 

závazek k přijetí zásad a standardů uvedených v tomto dokumentu, požaduje, aby 

tyto zásady a standardy uznali a přijali také její dodavatelé a aby zajistili jejich 

dodržování v rámci celého dodavatelského řetězce (tj. mezi subdodavateli). 

Dodržování a přihlášení se k této politice je nezbytnou podmínkou pro navázání a 

udržení obchodního vztahu se skupinou Brembo. Jakékoli porušení této politiky 

opravňuje Brembo k ukončení obchodního vztahu. 

 
 
 
 

OBLAST PŮSOBNOSTI 

 
Tato politika se vztahuje na všechny dodavatele skupiny Brembo ve všech zemích, v nichž 
Brembo působí. 

 
 
 
 

REFERENČNÍ DOKUMENTY 

 
Tuto politiku je třeba číst ve spojení s následujícími dokumenty, které stanoví zásady a 

hodnoty, jimiž se skupina řídí: 

 Etický kodex;

 Model organizace, řízení a kontroly podle legislativního nařízení č. 231/2001;

 Kodex základních pracovních podmínek;

 Politika skupiny v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;

 Kodex protikorupčního chování;

 Politika skupiny Brembo týkající se nediskriminace a diverzity;

 Politika skupiny Brembo pro životní prostředí a energetiku;

 Výroční prohlášení ve smyslu zákona o moderním otroctví (Modern Slavery Act) z roku 
2015.



5 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

REGULAČNÍ SOUVISLOSTI 
 

 

Tato politika vychází z hodnot stanovených v kodexech chování skupiny Brembo, které se 

řídí zásadami obsaženými ve Všeobecné deklaraci lidských práv OSN (kterou Brembo 

podporuje ve všech svých oblastech), v Tripartitní deklaraci zásad Mezinárodní organizace 

práce o nadnárodních podnicích a sociální politice a ve Směrnici OECD pro nadnárodní 

podniky, a odkazuje na mezinárodně uznávané zásady normy ISO 20400. 

 
Dodavatelé musí dodržovat předpisy a normy platné v zemích, v nichž působí. V 

případě, že jsou místní předpisy méně přísné než zásady obsažené v této politice, 

dodavatelé se zavazují, že v přiměřené lhůtě přijmou nezbytná opatření k dodržování 

zásad a chování definovaných v této politice a podrobně popsaných níže. 

 
 
 
 

PRÁCE A LIDSKÁ PRÁVA 
 

 

V souladu s mezinárodními standardy a s ohledem na sociální ochranu a udržitelnost 

skupina Brembo s cílem předcházet a/nebo zabránit tomu, aby její činnosti způsobily nebo 

přispěly k porušování lidských práv, požaduje také od svých dodavatelů, aby: 

 nevyužívali dětskou práci. V žádném případě nesmí zaměstnávat osoby mladší 

15 let, pokud se nejedná o odbornou stáž, vzdělávací program nebo učňovský 

program schválený vládou, který je pro danou osobu zjevně přínosný;

 nevyužívali žádné formy nucené práce. Nesmí tolerovat používání jakýchkoli 

kázeňských postupů zahrnujících fyzické a psychické násilí a musí se postavit proti 

jakékoli formě obchodování s lidmi a moderního otroctví;

 uznávali, respektovali a plně zaručovali právo na práci a svobodné sdružování 

zaměstnanců ve všech svých závodech a uplatňovali formy kolektivního 

vyjednávání v případech, kdy to předpisy a/nebo sociální systém umožňují. 

Dodavatelé musí konstruktivně spolupracovat se svými zaměstnanci nebo s 

organizacemi, které je zastupují, a prosazovat jejich nejlepší zájmy. Dodavatelé se 

musí snažit vytvářet příležitosti naslouchat problémům svých zaměstnanců; 

 netolerovali žádnou formu obtěžování a/nebo diskriminace na základě pohlaví, 



6 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

příslušnosti k menšině, politického názoru a náboženského přesvědčení, věku, 

etnického původu, občanského stavu, rodinného stavu, zdravotního postižení a 

jakéhokoli jiného osobního stavu a podporovali pozitivní hodnotu diverzity;

 dodržovali platné předpisy pro úpravu pracovní doby;

 co nejvíce podporovali hmotný blahobyt svých zaměstnanců. Odměny a příspěvky 

musí být vypláceny v souladu s platnými předpisy;

 zavázali se, že zohlední místní obyvatelstvo a komunity mezi hlavními 

zainteresovanými stranami v jakémkoli typu komunitního projektu, jehož realizaci 

plánují. Dodavatelé se zavazují, že budou otevřeně sdílet své komunitní projekty se 

všemi, kteří jsou považováni za zainteresované strany.

 
 
 

 

ETIKA 
 

 

 Jak je uvedeno v Kodexu protikorupčního chování, skupina Brembo nepřipouští 

žádnou formu korupce a zavazuje se dodržovat protikorupční zákony platné ve 

všech zemích, v nichž působí. Proto vyžaduje, aby také její dodavatelé jednali 

transparentně a čestně a dodržovali protikorupční předpisy platné ve všech zemích, 

v nichž působí.

 Jakákoli forma korupce, podněcování k trestné činnosti, vydírání a zpronevěry 

je přísně zakázána. Dodavatelé nesmí nabízet, slibovat, platit nebo požadovat 

peníze přímo nebo nepřímo (prostřednictvím úplatků a/nebo darů a pobídek v 

penězích nebo jiných výhodách) za účelem získání neoprávněné výhody v 

případech, kdy je neoprávněná výhoda nabízena přímo nebo prostřednictvím 

prostředníka.

 Spravedlivá hospodářská soutěž je základním předpokladem pro dosažení 

firemního úspěchu, pozitivních finančních výsledků a vytvoření hodnoty pro 

akcionáře. Dodavatelé musí jednat v souladu s předpisy týkajícími se 

hospodářské soutěže a antimonopolními a obchodními předpisy platnými v 

každé zemi, v níž působí. Jakákoli forma dohody narušující hospodářskou soutěž je 

přísně zakázána, stejně jako obchodní praktiky porušující antimonopolní předpisy.

 Dodavatelé jsou při výkonu svých činností povinni oznámit jakýkoli střet zájmu, 

který je relevantní, skutečný nebo potenciální. Ke střetu zájmů dochází, pokud 



7 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

osobní zájem nebo činnost zasahuje nebo by mohla zasahovat do obchodního 

vztahu se skupinou Brembo.

 Dodavatelé se musí důrazně postavit proti všem formám praní špinavých 

peněz a přijmout opatření, která zajistí, že každá hospodářská a finanční operace 

bude řádně vysledována a bude zaručena její transparentnost. To má umožnit 

identifikaci původu majetku a/nebo peněz každé obchodní transakce a zabránit tak 

tomu, aby finanční transakce byly zneužity třetími stranami k praní špinavých 

peněz.

 Dodavatelé musí respektovat práva duševního vlastnictví třetích stran a chránit 

informace a osobní údaje svých zákazníků.

 Důrazně se doporučuje přijmout kodex chování a pravidelně sledovat jeho 

uplatňování.

 
 
 

 

KVALITA 
 

 

Skupina Brembo podporuje neustálé zlepšování výkonnosti svých dodavatelů a jejich 

zapojení do procesů inovace výrobků s cílem navázat strategické partnerství. 

V zájmu zajištění maximální bezpečnosti a kvality svých výrobků se skupina Brembo 

zavázala zapojit dodavatele již v nejranějších fázích vývoje projektu a zaujímá preventivní 

a proaktivní přístup, který jí umožňuje předvídat a řešit případné zjištěné kritické problémy. 

Skupina Brembo vyžaduje, aby dodavatelé měli certifikovaný systém managementu 

kvality, a to zejména za účelem naplňování své politiky kvality. Cílem skupiny Brembo je, 

aby všichni dodavatelé přímých materiálů a/nebo poskytovatelé služeb souvisejících s 

výrobkem byli certifikováni alespoň podle mezinárodní normy ISO 9001, přičemž 

konečným cílem je získat certifikaci IATF 16949, udělovanou akreditovanými certifikačními 

orgány. Skupina Brembo řídí všechny dodavatele přímých materiálů v souladu s 

požadavky obsaženými v těchto normách. Kromě toho pro dodavatele mechatronických 

součástí představují referenční model pro řízení fází vývoje a realizace výrobku normy ISO 

26262 a ASPICE. 

 
 
 
 



8 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 
 

 

Jak je uvedeno v politice skupiny týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je 

bezpečnost a ochrana zdraví při práci klíčovou zásadou její činnosti a způsobu podnikání. 

Vyžaduje proto, aby dodavatel definoval a udržoval politiky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci zaměřené na zajištění bezpečných a zdravých pracovních podmínek pro 

své zaměstnance v souladu s platnými právními požadavky. Zejména: 

 Dodavatelé jsou povinni přijmout zásady systémů řízení, které vycházejí z normy 

ISO 45001 (nebo rovnocenné) a podporují neustálé zlepšování výkonnosti.

 Dodavatelé se zavazují šířit a upevňovat kulturu bezpečnosti, která podporuje 

odpovědné chování pracovníků.

 Pokud byl výrobní proces zadán externě dodavateli, zavazuje se dodavatel přijmout 

a dodržovat platné právní předpisy a pokud možno eliminovat nebezpečí pro 

bezpečnost a zdraví pracovníků a posoudit zbytková rizika a zavést řešení k jejich 

snížení na minimální úroveň.

 Zejména ti dodavatelé, kteří vykonávají svou činnost v prostorách skupiny Brembo, 

jsou povinni přijmout a dodržovat normy skupiny Brembo v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví.

 
 
OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

Jak je uvedeno v politice skupiny Brembo pro životní prostředí a energetiku, Brembo 

plně dodržuje zásady udržitelného rozvoje a zavazuje se minimalizovat spotřebu 

neobnovitelných zdrojů a udržovat spotřebu obnovitelných zdrojů v mezích jejich 

obnovitelnosti. Pro dosažení tohoto cíle je zásadním a nevyhnutelným prvkem zapojení 

celého dodavatelského řetězce. 

Jednou z priorit skupiny Brembo je snižování emisí CO2 během celého životního cyklu 

výrobku. Aby skupina Brembo snížila dopad dodavatelského řetězce na uhlíkovou stopu 

svých výrobků, vyžaduje od dodavatelů ochotu a transparentnost, pokud jde o 

zveřejňování emisí vznikajících při podnikových procesech a činnostech v předchozím 

řetězci, a závazek zavést účinná opatření ke snížení přímých a nepřímých emisí CO2 . Aby 



9 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

dodavatelé minimalizovali dopad svých výrobních činností na životní prostředí, musí 

navíc: 

 vytvořit a udržovat systém environmentálního managementu v souladu s normou 

ISO 14001, pokud možno získáním certifikace prováděné třetí stranou;

 usilovat o optimalizaci využívání přírodních zdrojů a snižování emisí 

škodlivých pro životní prostředí, které jsou zodpovědné za „skleníkový efekt“;

 navrhovat výrobky a procesy, které minimalizují dopady na životní prostředí během 

svého životního cyklu, zejména s ohledem na vodní zdroje, jejichž spotřebovávání 

je třeba postupně omezovat a jejichž kontaminaci v jakékoli formě je třeba zamezit, 

a s ohledem na využívání energie, jejíž výroba je zodpovědná za emise, které 

mění klima;

 postupně snižovat využívání energie z fosilních zdrojů upřednostňováním projektů 

vlastní výroby energie na místě a dodávek energie z obnovitelných zdrojů;

 navrhnout skupině Brembo přijetí alternativních výrobků a procesů, které 

zlepšují dopad na životní prostředí v rámci jejich životním cyklu, jako jsou například 

materiály druhotného původu s ohledem na oběhové hospodářství;

 v souladu s platnými předpisy vhodně řídit nakládání s odpady a jejich likvidaci a 

co nejvíce omezit produkci odpadů určených ke skládkování ve prospěch 

využitelných odpadů;

 vyhnout se používání nebezpečných látek (např. karcinogenních, mutagenních a 

toxických pro reprodukci), pokud je to technicky možné, a pokud jejich náhrada není 

možná, nakládat s nimi v souladu s platnými předpisy, a to nejen s ohledem na 

místo výroby, ale i na místo určení výrobků (např. nařízení (ES) č. 1907/2006 

(REACH) v platném znění);

 přijmout optimalizované logistické postupy a upřednostňovat používání 

dopravních prostředků, které minimalizují dopady na životní prostředí;

 stimulovat svůj dodavatelský řetězec k minimalizaci dopadů na životní prostředí 

v souladu se závazkem, který skupina Brembo přijala za vlastní a který vyžaduje od 

svých dodavatelů.

 
 
 
 
 
 

 



10 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

POUŽÍVÁNÍ MATERIÁLŮ, KTERÉ MAJÍ ROZHODUJÍCÍ 
VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A SPOLEČNOST 

 

 

Skupina Brembo se zavazuje nakupovat suroviny a komponenty od dodavatelů a 

obchodních partnerů, kteří jsou schopni prokázat dodržování lidských práv při provádění 

činností v rámci svého dodavatelského řetězce. 

Proto požaduje, aby její dodavatelé při dodávkách do skupiny Brembo deklarovali 

přítomnost a původ materiálů, jako jsou: 

 
 konfliktní minerály: 3TG, neboli zlato, tantal, cín a wolfram a jejich deriváty, jako 

jsou koltan, kasiterit (cínovec), wolframit;

 kobalt a slída.
 
 

Za tímto účelem musí dodavatelé důkladně prověřit svůj dodavatelský řetězec v souladu 

se směrnicí OECD (www.oecd.org), která specifikuje požadavky na hloubkovou kontrolu 

(„due diligence“) v této oblasti, a v souladu s příslušnými předpisy. 

Skupina může požadovat, aby její dodavatelé vyřadili ze svého dodavatelského řetězce 

hutě/rafinerie, které nejsou v souladu se standardy procesu zajištění odpovědného 

využívání nerostných surovin (RMAP, Responsible Minerals Assurance Process). 

Skupina Brembo si rovněž vyhrazuje právo požadovat od dodavatelů přítomnost a původ 

dalších materiálů, které jsou kritické z hlediska dopadu na životní prostředí a společnost, v 

souladu s příslušným vývojem právních předpisů a na základě požadavků zákazníků. 

 
 
 

 

ZABEZPEČENÍ INFORMACÍ 
 

 

Skupina Brembo považuje bezpečnost informací za nepostradatelný faktor ochrany 

vlastního majetku a majetku zainteresovaných stran a také za faktor strategické hodnoty, 

který lze promítnout do konkurenční výhody. 

Z tohoto důvodu skupina Brembo postupuje v souladu s oborovými normami v oblasti 

bezpečnosti (např. ISO 27001, Tisax) a neustále se snaží zvyšovat úroveň své vyspělosti 

zaváděním technických i organizačních opatření, která jsou nezbytná k tomu, aby co 



11 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

nejlépe zaručila integritu, důvěrnost a dostupnost svých vlastních informačních aktiv a 

informačních aktiv svých zákazníků, partnerů, dodavatelů a zaměstnanců. 

Aby tedy byla zajištěna ochrana informací v rámci celého dodavatelského řetězce, skupina 

Brembo vyžaduje od svých dodavatelů, aby: 

 s informacemi poskytnutými skupinou Brembo nakládali vhodným způsobem a 

prováděli administrativní, fyzické a technické kontroly, které nejsou méně přísné, 

než kontroly stanovené oborovými normami, zejména normou ISO/IEC 27001:2013 

a dalšími platnými normami týkajícími se bezpečnosti informací;

 do výše uvedených kontrol zahrnuli přinejmenším:

o zabezpečení podnikových zařízení, papírových archivů a počítačového 

vybavení, 

o ochranu přenosu, uchovávání a likvidace informací, 

o provádění kontrol přístupu a ověřování, 

o oddělení důvěrných informací skupiny Brembo od důvěrných informací 

ostatních zákazníků a dodavatelů, 

o poskytování vhodného školení o bezpečnosti informací svým 

zaměstnancům, 

o kontrolu kopírování a tisku informací skupiny Brembo; 

 zavedli a udržovali další bezpečnostní kontroly dohodnuté mezi skupinou Brembo a 

dodavatelem;

 co nejdříve informovali Brembo o případech narušení bezpečností informací a 

vynaložili veškeré úsilí k okamžitému vyřešení těchto případů a zabránění 

budoucímu narušení bezpečnosti.

 
 
 

 

ŠKOLENÍ 
 

 

Skupina Brembo se zavazuje, že své zaměstnance náležitě proškolí o zásadách 

uvedených v tomto dokumentu, a vyzývá všechny dodavatele, aby tyto zásady šířili 

prostřednictvím vhodného školení svých zaměstnanců a dodavatelů. 

 
 
 

 



12 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

OZNÁMENÍ PORUŠENÍ ZÁSAD 
 

 

Dodavatelé jsou povinni skupině Brembo včas oznámit případné porušení 

zásad uvedených v této politice ze strany jejich zaměstnanců: 

 skupina Brembo rovněž požaduje, aby jí bylo oznámeno jakékoli jednání, které je v 

rozporu s výše uvedenými zásadami a kterého se dopustí zaměstnanci skupiny 

Brembo v rámci dodavatelských vztahů. Tato oznámení musí být zaslána na e-

mailovou adresu: Organismo_Vigilanza@brembo.it. Skupina Brembo zaručuje 

důvěrnost totožnosti každého, kdo v dobré víře podá oznámení, a každého, kdo 

podnikne kroky v rozporu s těmito zásadami;

 dodavatelé se rovněž zavazují uchovávat dokumentaci a/nebo informace potřebné 

k doložení výše uvedených oznámení. Brembo si rovněž vyhrazuje právo ověřit tuto 

dokumentaci, pokud to bude považovat za nezbytné.

 



MONITOROVÁNÍ A NÁPRAVNÁ 
OPATŘENÍ 

 

 

Skupina Brembo si od svých dodavatelů vyžádá informace o výše uvedených 

záležitostech prostřednictvím specifických dotazníků/průzkumů a vyhrazuje si právo 

provádět kontroly záležitostí, které jsou předmětem těchto zásad, prostřednictvím auditů 

prováděných zaměstnanci skupiny Brembo a/nebo třetími stranami, a to na základě 

příslušného oznámení. 

V případě nedodržení požadavků skupina Brembo: 

 bude vyžadovat, aby dodavatelé vypracovali a následně provedli plán nápravných 

opatření;

 bude provádět kontroly na základě dokumentace a/nebo prostřednictvím dalších 

auditů, aby se ujistila o účinném provádění výše uvedených plánů nápravných 

opatření, a to na základě předchozího oznámení.

V případě, že dodavatel poruší zásady této politiky, aktivně nepřispěje k poskytnutí 

požadovaných informací nebo v případě, že budou zjištěny neshody a nebudou 

vypracovány a provedeny vhodné plány zlepšení, vyhrazuje si skupina Brembo právo s 

okamžitou platností preventivně pozastavit a/nebo předčasně ukončit jakýkoli obchodní 



13 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

vztah, jakož i podniknout kroky k náhradě jakékoli ztráty, škody, výdajů nebo jiných 

nákladů vzniklých v důsledku jakéhokoli neplnění a/nebo jednání ze strany dodavatele. 

Níže je uvedeno několik užitečných odkazů, na kterých si můžete prohlédnout kodexy 

chování a politiku společenské odpovědnosti (Corporate Social Responsibility Policy) 

skupiny Brembo zmiňované v tomto dokumentu: 

 
 

 http://www.brembo.com/it/company/corporate-governance/codici-di-condotta-e- 

policies

 http://www.brembo.com/it/sostenibilita/corporate-social-responsibility

 https://www.brembo.com/en/Varie/tabelle%20CSR/Group%20Environment%20%20 

Energy%20Policy_ENG.pdf



14 

 
 
P.PRC.01 (Rev00) 
SUSTAINABLE PROCUREMENT POLICY  

 

 

Název společnosti:…………………………………………………………………………….. 
 
 

DIČ:……………………………………………………………………………………….. 
 
 

Adresa:……………………………………………………………………………………… 
 
 

Jméno a příjmení 
 
 

podepisující osoby:………………………………………………………………………… 
 
 

Pozice podepisující osoby:………………………………………………………………………… 
 
 

Datum:…………………………………………….……………………………………………. 
 
 

Podpis:…………………………………………………………………………………………. 

ZÁVAZEK DODAVATELE 

Podpisem níže uvedeného „Formuláře závazku“ dodavatel potvrzuje, že se seznámil se 

všemi zásadami a podmínkami pro dodávky zboží a poskytování služeb pro společnosti 

skupiny Brembo obsaženými v této politice a tyto zásady a podmínky přijímá. 

„Formulář závazku“ musí být podepsán statutárním zástupcem společnosti. 
 
 
 

FORMULÁŘ ZÁVAZKU 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


